
ATUALIZADA EM 04/07/2025

R. SARACURA, 544 - POSTO 5  CAPÃO NOVO

17H52

ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTA MARA BASSANI

1º ANO

3º ANO

N S G 

4º ANO

35.131

A S A B F 

5º ANO

D C F 

D L O G 
M E D P 

6º ANO

T H C 

V V M

7º ANO 

14H26 G O

N° DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

2º ANO
DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

2 M H V G 

26/06/2025

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

18/06/2025
04/07/2025

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME
18/06/2025

1
2

N°

N°
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

N°
1

3
4
5
6
7

N°
1
2
3
4
5
6
7
8

N°
1
2
3
4
5
6
7
8

N°
1

16/05/2025 16H26 24.294

30.588

M E F C 

I D S D S

04/06/2025 15:32 26.980

12/06/2025 14H02

13/06/2025 14:59

16/06/2025 14H54

10/06/2024 13:48 24.776

15/05/2025 15H50 24.100

19/05/2025 14:26 24.457

J G D O S

L D F R 
BHFGSR

D S G 

M C B S 
B S K

19/03/2025 16:15 16.454

08/05/2025 15:16 23.060

08/05/2025 15;21 23.066

08/05/2025 15h51

12/05/2025 14H07 22.342

21/05/2025 16H31

26/05/2025 09H37 24.046

28/05/2025 10:09 25.800

01/07/2025 14H24

15:41 23.079

13:44 23.836

15H52

28/05/2025 09:56 25.797

15H42

AJDP
J V M B
S C P R

M C F O 
J M C V 
L G M S 

A C S 
K M D J S

S A S 

A B S 

T D S P
P C F R

I J R 
T J D J S
A L S M 

22.412

24.893

33.478

30.121

08/05/2025
14/05/2025

24.866

21.748

30.029
30.298

16/06/2025 14H12

10/09/2024

14H59

14H24

13H47

30.558

16H00

06/01/2025 14:36 418 D L S F

32.605

19/05/2025 24.476

31.137
34.039

05/05/2025 22.509

31.140

12/06/2025

21/05/2025

29/05/2025

17H29

29/04/2025 21.92614H26 L S S 
17H45

13/05/2025 21H43 23.052 E V B F 
16/05/2025 14H07 24.235 E V B F 
19/05/2025 14H06 24.446 G V S J P 

A S  O
V B R 

28/05/2025 14:04 25.851
04/06/2025 15H48 26.985
30/06/2025 14:44 33.185



2

N°

N°

Obs: Algumas crianças já estavam matriculadas em outras escolas em nosso município e não informaram que era transferência, sendo assim esta lista
foi atualizada com informações tambem do sistema e nela está somente quem está no municipio e sem vaga na rede.
Lista atualizada considerando tambem as desistências e cancelamentos de protocolos

04/07/2025

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

14H37 I G S C 

8º ANO 

9º ANO 

34.062

Protocolos em informa que os alunos já estão na escola matriculados e cursando.
Protocolos em cor são de alunos para inclusão

1 23/05/2025 14:04 25.222 D X E

*falta documentação : No caso de falta de documentação o protocolo não aparece em lista até a regularização da documentação

VERDE VERDE 
ROSA ROSA 


