		ATUALIZ	ADA EM 04/07/	/2025			
	ESCOLA MUN	ICIPAL DE E	NSINO FUNDAN	MENTA MARA BASSANI			
	R. SARACURA, 544 - POSTO 5 CAPÃO NOVO						
				1º ANO			
N°	DATA INSCRIÇÃO	HORÁRIO	PROT.	NOME			
1	16/05/2025	16H26	24.294	MEFC			
2	04/06/2025	15:32	26.980	JGDOS			
N°	DATA INSCRIÇÃO	HORÁRIO	PROT.	2º ANO NOME			
IN	DATA INSCRIÇAU	HUKAKIU	PROT.	NOIVIE			
				3º ANO			
N°	DATA INSCRIÇÃO	HORÁRIO	PROT.	NOME			
1 	19/03/2025 08/05/2025	16:15 15:16	16.454 23.060	AJDP J V M B			
3	08/05/2025	15;21	23.066	SCPR			
4	08/05/2025	15h51	22.412	MCFO			
5	12/05/2025	14H07	22.342	JMCV			
<u>6</u> 7	21/05/2025	16H31	24.893	LGMS			
8	26/05/2025 28/05/2025	09H37 10:09	24.046 25.800	A C S K M D J S			
9	12/06/2025	14H02	30.029	LDFR			
10	13/06/2025	14:59	30.298	BHFGSR			
11	16/06/2025	14H12	30.558	N S G			
12 13	16/06/2025	14H54	<b>30.588</b> 33.478	D S G S A S			
13	01/07/2025	14H24	33.476	3 A 3			
				4º ANO			
N°	DATA INSCRIÇÃO	HORÁRIO	PROT.	NOME			
2	10/06/2024 10/09/2024	13:48 16H00	24.776 <b>35.131</b>	IDSDS MHVG			
3	15/05/2025	15H50	24.100	MCBS			
4	19/05/2025	14:26	24.457	BSK			
5	06/01/2025	14:36	418	DLSF			
6 7	12/06/2025 26/06/2025	17H29 17H52	30.121 32.605	ABS ASABF			
	20/00/2023	1/1132	32.003	AJADI			
N°	DATA INSCRIÇÃO	HORÁRIO	PROT.	5º ANO NOME			
1	08/05/2025	15:41	23.079	TDSP			
2	14/05/2025	13:44	23.836	PCFR			
3	19/05/2025	14H59	24.476	DCF			
4	21/05/2025	15H52	24.866	I J R			
5 6	28/05/2025	09:56	25.797	TJDJS			
<u> </u>	29/05/2025 18/06/2025	15H42 14H24	21.748 31.137	A L S M D L O G			
8	04/07/2025	13H47	34.039	MEDP			
	-						
N°	DATA INICORICÃO	HOBÁBIO	DPOT	6º ANO			
1	29/04/2025	HORÁRIO 14H26	PROT. 21.926	NOME LSS			
2	05/05/2025	17H45	22.509	THC			
3	13/05/2025	21H43	23.052	EVBF			
<u>4</u> 5	16/05/2025	14H07	24.235	EVBF			
6	19/05/2025 28/05/2025	14H06 14:04	24.446 25.851	G V S J P A S O			
7	04/06/2025	15H48	26.985	V B R			
8	30/06/2025	14:44	33.185	VVM			
				7º ANO			
N°	DATA INSCRIÇÃO	HORÁRIO	PROT.	NOME			
1	18/06/2025	14H26	31.140	G 0			

	2	04/07/2025	14H37	34.062	IGSC				
					CO ANO				
					8º ANO				
	N°	DATA INSCRIÇÃO	HORÁRIO	PROT.	NOME				
	1	23/05/2025	14:04	25.222	DXE				
					9º ANO				
	N°	DATA INSCRIÇÃO	HORÁRIO	PROT.	NOME				
Obs: Algumas	crianças já	estavam matricula	das em outras	escolas em nosso	município e não informara	am que era transferência, sendo a	ssim esta lista		
					em está no municipio e sen	•			
Lista atualizada considerando tambem as desistências e cancelamentos de protocolos									
					em lista até a regularização d	la documentação			
iaita documen	tação . No c	aso de laita de docal	nentação o pro	tocolo nao aparece	ciii iista ate a regularização o				
VERDE	Protocolos em VERDE informa que os alunos já estão na escola matriculados e cursando.								
ROSA	Protocolos em cor ROSA são de alunos para inclusão								